PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.06.2022
	№ 61

	поселок Щербиновский

Об утверждении Перечня расходных обязательств

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,

не связанных с решением вопросов, отнесенных

законодательством к полномочиям поселения,

на которые в 2022 году не распространяются положения пункта 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 20 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 г. № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», на основании статей 9 и 11 Устава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень расходных обязательств Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, не связанных с решением вопросов, отнесенных законодательством к полномочиям поселения, на которые в 2022 году не распространяются положения пункта 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 20.06.2022 № 61
ПЕРЕЧЕНЬ

расходных обязательств Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, не связанных с решением вопросов,

отнесенных законодательством к полномочиям

поселения, на которые в 2022 году не распространяются положения пункта 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
2